
UCHWAŁA NR XXXVIII/285/2017
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka 
Sienkiewicza w Rzepinie, w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka 

Sienkiewicza w Rzepinie, wchodzącą w skład Zespołu Szkół w Rzepinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ), oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2017 r. stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza w Rzepinie, ul. Wojska Polskiego 28, 
69-110 Rzepin w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza 
w Rzepinie, wchodzącą w skład Zespołu Szkół w Rzepinie, z siedzibą w Rzepinie, ul. Wojska Polskiego 28 i 30, 
69-110 Rzepin.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza w Rzepinie 
obejmuje miejscowości: Rzepin, Gajec, Starościn, Lubiechnia Mała, Jerzmanice, Nowy Młyn, Rzepinek i Zielony 
Bór.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Henryka Sienkiewicza w Rzepinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 557FC3D8-3C30-45EA-B7D0-483931B086C0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe, zwanej dalej „ustawą”, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej
dotychczasową sześcioletnią szkołę podstawową, w terminie do 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza
jej przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową. Wobec powyższego z dniem 1 września 2017 r.
dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza
w Rzepinie stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza
w Rzepinie.

Na podstawie uchwały nr XXX/231/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie
utworzenia Zespołu Szkół w Rzepinie, z dniem 1 września 2017 r. rozpoczął działalność Zespół Szkół w Rzepinie,
w skład którego wchodzą:

1) Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza w Rzepinie, ul. Wojska
Polskiego 28,

2) Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Rzepinie, ul. Wojska Polskiego 30,

z siedzibą w Rzepinie, przy ul. Wojska Polskiego 28 i 30.

Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza w Rzepinie tworzą
miejscowości: Rzepin, Gajec, Starościn, Lubiechnia Mała, Jerzmanice, Nowy Młyn, Rzepinek, Zielony Bór.

W myśl art. 117 ust. 5 ustawy niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr
1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza w Rzepinie.

Sporządził:

Stefan Krawczyk

Id: 557FC3D8-3C30-45EA-B7D0-483931B086C0. Podpisany Strona 1




